АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

от 12 октября  2023 г. № 23
с. Окунев Нос, Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 03 апреля 2023г. № 9 «Об утверждении состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории сельского поселения «Окунев Нос»

             Администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 03 апреля 2023г. №9 «Об утверждении состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории сельского поселения «Окунев Нос» (далее –Постановление) следующее изменение:

          в составе  согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории сельского поселения «Окунев Нос», утвержденном Постановлением (приложение), (далее –комиссия):

          ввести в состав комиссии Филиппову А.М. – ведущего специалиста администрации сельского поселения «Окунев Нос», исключив из её состава Хозяинову Т.Ф.

          2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
	Глава сельского поселения «Окунев Нос»                                     Дуркина Л.В.